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 Som  vanligt  startede  2023  ud  med  den  årlige  Juletropstur,  hvor  temaet  denne  gang  var 

 “Robinson  Ekspeditionen".  Det  var  en  tur  til  Maldiverne  (Vissing  Hytten),  hvor 

 tropspejderne  blev  udfordret  i  forskellige  dyster  og  kappestrider.  Der  blev  blandt  andet 

 produceret  flag,  kampråb,  spist  melorme,  leget  med  flint  og  stål,  lavet  bestik  af  træ  og 

 løbet forhindringsbane med løsning af labyrinter og koder undervejs. 

 Mandagsmøderne  i  foråret  og  sommeren  er  blandt  andet  gået  med  fejring  af  fastelavn,  at 

 bygge  ting  i  kulsø  og  selvfølgelig  øve  til  divisionsturneringen,  som  dog  desværre  blev 

 aflyst.  Det  har  dog  aldrig  skadet  nogen  at  øve  lidt  på  sine  spejderfærdigheder,  så  øvelserne 

 var  godt  givet  ud  til  trods.  Herudover  fik  alle  tropspejderne  taget  den  sidste  del  af  mærket 

 “Det  kolde  gys”.  Det  var  et  mærke,  vi  var  startet  op  på  i  efteråret  2022,  hvor  alle  mand 

 var  i  det  kolde  hav.  Sidste  del  af  mærket  blev  taget  i  maj  2023,  så  der  var  temperaturen  en 

 smule mere overskuelig at skulle bade i. 

 I  uge  28  var  tropspejderne  på  sommerlejr  ved  Vejle.  Det  var  en  helt  klassisk 

 tropssommerlejr,  som  bestod  i  opbygning  af  lejrplads,  hike,  hyggedag  og  5-kamp.  På 

 hiken  skulle  spejderne  gå  ind  til  Vejle  centrum,  hvor  de  skulle  finde  nogle  vejlensere  at 

 overnatte  hos.  Under  hiken  skulle  spejderne  svare  på  byspørgsmål,  lave  panikopgaver,  på 

 natløb  og  herudover  bygge  et  fiskedamspil  og  en  campingstol.  En  super  god  sommerlejr 

 med gåpåmod og højt humør. 

 I  efteråret  blev  tropspejderne  udfordret  i  “cook  a  long”,  producering  af  Storm 

 P-maskiner  og  fik  også  selv  muligheden  for  at  prøve  kræfter  med  planlægning  af  et  møde 

 til  Sønderhald  Gruppes  ledere.  Det  var  et  flot  stykke  arbejde,  spejderne  havde  lavet,  og  de 

 fremmødte  ledere  havde  det  sjovt.  Spejderne  har  også  bygget  en  kælk,  som  skulle  være 

 med  kopholder.  Et  spændende  projekt,  som  heldigvis  kunne  afprøves,  da  sneen  endelig 

 faldt.  Der  er  blevet  leget  med  ild,  spejdermester  og  øvet  førstehjælp.  Året  blev  afsluttet 

 med pakkeleg og æbleskiver i spejderhytten. 


